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KomMmepueckoe npepioxkenue ot 28.05.2025

HanmenoBanue toBapa: {uzenbHas nymka 20 kBr Kparon Kap-nymxka D 20-600 L

Cchuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-pushki/ 20 d 20 600 1

Onucanue

Huzenbnas nymka 20 kBt Kpaton XKap-nmymka D 20-600 L ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana Poccus
[IpousBoaurens Kwuran

Tun narpesa [Ipsamon
MousocTs, KBT 20

Tun mymku JuzenbHas
TomnmBo MynIKku Huzens
Po3zxur [Ibe30po3xur
IInomane, M? 200

Pacxoj TomauBa, Kr/4ac 1.65

Pacxon Bo3myxa, M*/u 550


https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-pushki/_20_d_20_600_l

HarpeBatenbHblii 371€MEHT
BMmectumocTs Oaka, i1
PerynupoBka Temmneparypbl
Bentunsmus 6e3 Harpesa
Hanpsoxenue, B

CereBas BUJIKa

OTBOJ NPOJYKTOB CrOpaHus
KonTponp Hannuus rmiamMeHu
BriHocHOI TEpMOCTAT
O0OBeM TOILUIMBHOTO 0aka,
3amuTa oT neperpena
®opma

IMabGapurs! (BxILXI'), cm
Bricora, cMm

[lInpuHa, cM

I'my6una, cm

Bec, xr

I'apantus

Kon mpousBoautens

["a3oBas ropenka
19

Ectp

Ectb

220

B xomruiexte

Ha
Hunuaapudeckas
41.5x31.5x75
41.5

31.5

75

15

1 rox
30905014

Wupopmatiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJISAETCS MyOanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PO. Y6€£[I/ITGHI)H8.H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Tene(p()Hy Y Baliero MEHCKEpPa.



